[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	Июля
	20
	25
	 г.

	№
	92

с. Каменное

О создании приемочной комиссии по проведению экспертизы и приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключенных с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение Каменное

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 28 Устава сельского поселения Каменное:

1. Создать приемочную комиссию по проведению экспертизы и приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключенных с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение Каменное.
2. Утвердить состав приемочной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
	3.Считать утратившим силу:
- Постановление администрации от 29.11.2022  года  № 112-А «О создании приемочной комиссии по проведению экспертизы и приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключенных с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение Каменное».
-Постановление администрации от 04.12.2023 года  № 98 «Об утверждении Положения о проведении экспертизы и приёмочной комиссии по приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключаемых с юридическими и физическими лицами на территории МО сельского поселения Каменное».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Каменное от 08 июля 2025 года № 92

Состав
приемочной комиссии по проведению экспертизы и приёмке выполненных работ по муниципальным контрактам и договорам подряда, заключенных с юридическими и физическими лицами на территории муниципального образования сельское поселение Каменное

Председатель комиссии:
Главный специалист по жизнеобеспечению -  Бахвалова Светлана Анатольевна;
Члены комиссии:
1.-Баскова Е.П., главный специалист по социальным вопросам;
2.-Блисковка Е.В, представитель общественности;
3.- Стацун Е.Н, депутат сельского поселения Каменное;

Ознакомлены:

_____________ Бахвалова С.А.

_____________ Баскова Е.П.

_____________ Стацун Е.Н.

____________Блисковка Е.В.

image1.jpeg